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Tartto ja kukkamarkkinat Türissä   

 

Viron toiseksi suurin kaupunki Tartto on viehättävä, historiallinen hansakaupunki. Kaupunkia pidetään Viron kulttuurin ja 

sivistyksen pääkaupunkina: kaupungissa toimii Viron suurin ja vanhin, vuonna 1632 perustettu yliopisto. Ema-joki virtaa 

kaupungin halki, ja antaa sille oman ilmeensä.  Tunnettuja nähtävyyksiä ovat mm. Toomemägi, Kansallismuseo, 

Johanneksen kirkko, Eliel Saarisen suunnittelema Paavalin kirkko, raatihuoneentori ja vanhat puutaloalueet.  

Jo lähes neljän vuosikymmenen ajan virolaisten puutarhojen kevätsesonki on alkanut Türin kukkamarkkinoista, jotka 

pidetään Türin pikkukaupungissa Keski-Virossa. Markkinoilla puutarha-alan yritykset, taimitarhat ja yksityispuutarhurit 

myyvät kohti kesää kurkottavia taimia. Toukokuussa Suomenlahden eteläpuolella kesä on jo koittamassa! Kukkamarkkinat 

ovat erinomainen tilaisuus hankkia ideoita ja kotipuutarhaan täydennystä. Matkalla yövytään Tallinnassa ja vieraillaan 

palkitussa kotipuutarhassa sekä Kasvitieteellisessä puutarhassa. 

Matka-ajankohta ja hinta:  

14.-17.5.2025 (ke-la) 595 €/ hlö                                      

Hintaan sisältyy:  

* laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking Linella kansipaikoilla   

* matkaohjelman mukaiset kuljetukset suomalaisella tilausajobussilla koko matkan ajan, alkaen Nurmijärveltä   

* majoitus jaetussa kahden hengen huoneissa  

* hotelliaamiaiset, 1 brunssi ja illallinen laivalla, 2 lounasta   

* tutustuminen KGB-museoon ja Raeapteekkiin Tallinnassa  

* vierailut Sangasten kartanossa, Türin kukkamarkkinoilla, Tarton Kasvitieteellisessä puutarhassa sekä muissa   

 puutarhoissa ohjelman mukaan   

* suomenkielisen oppaan palvelut Virossa  

 

Lisämaksusta:  

*yhden hengen huonelisä 125 €. Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone. 

*ateriat ja hytit laivalla, kysy lisää toimistostamme 

 

Hotellit:  

1yö Metropol hotel***  

2 yötä hotel Dorpat***+      

 

 

Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):  

Laiva-aikataulu: 

Helsinki - Tallinna Viking XPRS klo 10.30-13.00 

Tallinna - Helsinki Viking XPRS klo 17.00-19.30 

Kamu
Kirjoituskone
Rajamäki-kirkonkylä-Klaukkala

Kamu
Kirjoituskone
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Keskiviikko 14.5. Tallinna  

Bussikuljetus erillisen aikataulun mukaan Nurmijärveltä Helsinkiin, laivamatka Helsingistä Tallinnaan Viking Linella klo 

10.30. Brunssi laivalla, saapuminen Tallinnaan klo 13.00, jossa opas vastassa. Kiertoajelulla tutustutaan KGB-museoon 

sekä Raeapteekkiin, joka on Euroopan vanhin edelleen toimiva apteekki, maistellaan keskiaikaista, lääkinnällistä likööriä.  

Kierroksen päätteeksi suunnataan Kadriorgin puistoon, jossa ihastellaan japanilaista puutarhaa. Puutarhan suunnittelussa 

on noudatettu perinteistä japanilaista puutarhaestetiikkaa, joka korostaa yksinkertaisuutta, luonnollisuutta ja harmonista 

suhdetta luontoon. Puisto on yksi niistä harvoista japanilaisista puutarhoista Euroopassa, jotka ovat saaneet japanilaisilta 

aitous-hyväksynnän. Majoittuminen Metropol hotelliin noin klo 17.30    

Ateriat: aamiainen, brunssi laivalla   

Torstai 15.5. Kivistikin maatila – Tartto – Kasvitieteellinen puutarha   

Aamiaisen jälkeen lähdetään kohtiTarttoa bussilla. Matkalla Tarttoon poiketaan tunnetulla Kivistikin perheen maatilalla 

Karlan kylässä. Tämä Roogojan talo on tunnettu monipuolisesta kasvien kasvatuksestaan, erityisesti viinirypäleistä, 

kärhöistä ja muista koristekasveista. Tämä puutarha- ja viljelytila on erinomainen vierailukohde niin viherpeukaloille ja 

muillekin puutarhaharrastajille, ja sen omistajat ovat omistautuneet kasvattamaan korkealaatuisia kasveja. 

Viron toisiksi suurin kaupunki Tartto on viehättävä, historiallinen hansakaupunki, jonka kulttuurinähtävyydet ovat 

vertaansa vailla. Kaupunkia pidetään Viron kulttuurin ja sivistyksen pääkaupunkina, ja kiertoajelulla nähdään ulkoapäin 

useita Tarton nähtävyyksiä. Lisäksi poiketaan suomalaisvoimin entisöidyssä Paavalin kirkossa. Lounas päivän aikana. 

Retki päättyy hotelliin noin klo 18.00. Yöpyminen hotelli Dorpat***+ ydinkeskustassa. Ateriat: aamiainen, lounas    

Perjantai 16.5. Otepää – Sangasten linna – Murimäen viinitila  

Aamiaisen jälkeen (klo 09.30) bussilla retkelle, käydään yhdessä kauniissa kotipuutarhassa Tartossa, sen jälkeen 

katsotaan vähän maaseutua. Nähdään kaunis Otepää, Otepään kirkko, jossa aikoinaan vihittiin Viron kansallislippu ja 

urheilukeskus.  

Retkellä tutustutaan myös Sangasten upeasti entisöityyn linnaan. Linna on kreivi Bergin suvun vanha aatelislinna, joka on 

saanut vaikutteita Britanniasta, mm. Balmoralin ja Windsorin linnoista. Sangasten linnan kreivi Berg oli tunnettu 

maatalouden kehittäjä, hänen kartanossaan  maatalouskoneet olivat käytössä jo 1800 luvun lopulta ja kehittämästään 

ruislajikkeesta hän voitti kultamitalin Pariisin Maailmannäyttelyssä vuonna 1900. Päivän aikana on lounas. 

Iltapäivällä tutustutaan Murimäen viinitilalle. Murimäen tila on Viron suurin yksityinen viinitila, ja todellinen harvinaisuus: 

se on yksi Euroopan pohjoisimmista viinitiloista, joissa tuotetaan viiniä. Viinitilalla tutustutaan sen tuotantoon 

viininmaistajaisten merkeissä, tarjolla on myös juustoja ja muuta pientä purtavaa. Paluu Tarttoon noin klo 17.00.  

Ateriat: aamiainen, lounas, viininmaistajaiset     

Lauantai 17.5.Türin kukkamarkkinat  

Aamiaisen jälkeen klo 08.30 lähdetään kohti Türia ja perinteisiä kukkamarkkinoita (noin 110 km Vihulasta). 

Kukkamarkkinoilla on aikaa klo 10.00 – 13.30 tehdä taimiostoksia ja tutustua paikallisiin tuotteisiin. Kaupunkia kutsutaan 

Viron kevätpääkaupungiksi, jonka pinta-alasta kolmasosa on viheralueita. Ruokailu omakustanteisesti. Markkinoilla on 

myynnissä myös käsitöitä, paikallisia maatilatuotteita ja syötävää. Kukkamarkkinoilta lähdetään kohti Tallinnaa noin klo 

13.30. Laivamatka Viking XPRS Tallinnasta Helsinkiin klo 17.00-19.30, laivalla buffet-illallinen sisältäen ruokajuomat. 

Helsingistä bussimatka takaisin Nurmijärvelle.  Ateriat: aamiainen, buffet-illallinen laivalla  

Hotellit:  

Hotelli Metropol*** 1 yötä  

Roseni 13, 10111 Tallinn, Estonia 

metropol.ee/hotel/fi/  

Keskitason hotelli ostos- ja kulttuuripaikkojen läheisyydessä. Hotelli sijaitsee ydinkeskustassa Rotermannin korttelissa, 

lyhyen kävelymatkan päässä vanhasta kaupungista. Standard-huoneissa parivuode/ erilliset vuoteet, wc, kylpyhuone 

suihkulla (lattialämmitys) , hiustenkuivaaja, puhelin, tv, jääkaappi, laminaattilattiat, ilmainen wifi. Kolme ravintolaa, 

kokoustilat, hissi. Viereisen Metropol Spa-hotellin kanssa yhteisiä palveluita; lisämaksusta kuntosali, kylpylä uima-

altaineen ja saunoineen käytössä, sekä kauneussalonki. 
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Hotelli Dorpat***+ 2 yötä  

Soola 6, 51013 Tartu  

dorpat.ee/fi/  

Hotelli Dorpat sijaitsee Tarton keskustassa Ema-joen liikekorttelissa, muutaman minuutin kävelymatkan päässä 

jokirannasta. Hotellissa 205 huonetta, tilava á la carte -ravintola ja suuret kokoustilat. Hotellista n. 600 metriä vanhaan 

kaupunkiin, linja-autoasemalle 100 metriä, kaupungin suurimpaan ostoskeskukseen 50 metriä. Myös Ahhaa-tiedekeskus 

sekä vesipuisto Aura sijaitsevat lähietäisyydellä hotellista. Vaaleasti sisustetuissa, nykyaikaisissa standard-huoneissa wc 

ja suihku, hiustenkuivaaja, tv, puhelin, ilmastointi. Standard-huoneet sijaitsevat viidessä eri kerroksessa, näkymä joko 

Tasku-ostoskeskukseen tai kaupunkiin. Useimmissa huoneissa kokolattiamatto, joitakin allergia-ystävällisiä huoneita. 

Hotellin ravintolassa tarjolla eurooppalaisia ruokia, aamuisin buffetaamiainen.  

 

TÄRKEÄÄ! 

Lisätiedot Eläkeliitto Seija Sariola, matkat.sariola@gmail.com , puhelin +358 405542334,  31.1.2025 mennessä.        
Maksut: varausmaksu on 25 % matkan hinnasta, loppumaksu 30 vrk ennen matkaa.   
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on passissa, syntymäaika,  
yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero) sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.    
 
ERIKOISRUOKAVALIOT 
Ilmoitathan erikoisruokavaliosta jo matkavarauksen yhteydessä! Myöhemmin tai lähempänä lähtöpäivää ilmoitetuista 
erikoisruokavalioista saatetaan periä lisämaksua.  
 
 
MATKADOKUMENTIT 
Matkadokumentit (tarkentunut matkaohjelma) lähetetään noin kaksi viikkoa ennen lähtöä sähköpostitse. 
Laivaannousukortit jaetaan satamassa lähtöpäivänä. 
 
MATKUSTUSASIAKIRJAT (PASSI JA HENKILÖKORTTI) 
Matkustusasiakirjoja ovat passi ja henkilökortti, joita voi hakea Suomessa poliisilta ja ulkomailla Suomen 
ulkomaanedustustosta. Ajokortti ei ole matkustusasiakirja tai virallinen henkilötodistus. Suomen kansalaisena voit käyttää 
passin sijasta matkustusasiakirjana henkilökorttia EU-maihin ja joihinkin muihin Euroopan maihin matkustaessasi. 
Lisätietoja henkilökortin käytöstä saat poliisi.fi-palvelusta. Tarkistathan passin/henkilökortin maakohtaisen 
voimassaolovaatimuksen hyvissä ajoin ennen matkaa. Tarkistathan myös, että passi/henkilökortti on ehjä ja voimassa! 
Muiden maiden kansalaisten on tarkistettava oman maansa määräykset. 
 
MATKAVAKUUTUS 
Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Matkustajan on tarkistettava vakuutusturvansa: suosittelemme matkustajavakuutusta 
peruutusturvaehdoin. Matkustajavakuutus on syytä tehdä heti matkavarauksen jälkeen, peruutuskulujen ja mahdollisen 
matkalla sairastumisen varalta.  
 
MINIMIMATKUSTAJAMÄÄRÄ  
Matka edellyttää vähintään 25 matkustajaa. 
 
MATKAEHDOT 
Matkoilla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Matka-Agentit / Matkapojat Oy:n  Lisä- ja Erityisehtoja. 
 
RAJOITTEET  
Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään. 
  
TERVEYS JA TURVALLISUUS 
Tarkistathan maakohtaiset rokotus- ja terveysmääräykset hyvissä ajoin ennen matkaa. Suomen terveysviranomaisten 
suositus on, että kaikilla tulisi olla suoja vähintään jäykkäkouristusta, kurkkumätää, tuhkarokkoa, vihurirokkoa, sikotautia ja 
poliota vastaan. Myös A- ja B-hepatiittirokotuksen hankkimista suositellaan yleisesti lähialueillekin. Lisätietoa rokote.fi. / 
thl.fi. Eurooppalainen sairaanhoitokortti oikeuttaa julkiseen sairaanhoitoon EU- ja ETA-maissa sekä Sveitsissä. Kortti on 
maksuton ja se anotaan Kelasta. Kortti ei korvaa matkavakuutusta! 




